scias. et de regu. licet. An unus episcopus in alterius episcopatu possit prescribere iura episcopalia. Et quod possit habetur in canone de limitibus non prescribens: loca habet in p. ouincis episcopatibz et parochiis. de p. scripsi. diligenter. per Innocen. et ex de parochi super eo. An de iure communis ecclesie et decime ad episcopum pertinet. et an potest agere episcopus per ecclesiis sibi debitis ad decimas. et de deci. dudum. fin. Inno. **E**cclia inferio potest describere aliqua iura episcopalia et aliqua non. et de capel. mo. c. ii. An sufficiat testimonium episcopi ne promouendus examinetur. *xvi. q. i. si quis. ic. q. ii. episcopum.* An episcopus possit excoicare absoluere delegare. indicare. vel beneficia conferre extra suos episcopatum. et de of. le. nouit. An abbas iura episcopalia possit prescribere. et que et qd. et de prescrip. auditio. et c. venies. t. c. cum olim. martine per Innocen. Non potest episcopus sine licencia pape voluntate pegrinatio emittere. et de vo. t. v. re. magne. de reg. licet. Et an possit pegrinari episcopum sine licentia capituli. vel modicam pegrinationem facere sine licentia pape. *p. x. c. magne. per Inno.* An episcopus funder suam intentionem de iure communis in monasteris sui episcopatus. et an possit cognoscere in iusto p. elato in inferiori de causis ad eius iurisdictionem spectantibus. et de similibus loquentibus de iurisdictione episcopi in loco ad suam iurisdictionem non pertinente. et de of. archidiacono. dilecto. *p. Inno.* An episcopus possit facere constitutio negligat. non suos subditos. et de sen. et a nobis. de p. stru. ut animalium. *li. vi.* An episcopus possit esse iudex in causa ecclie sue et suo. vel ecclie sue iniuria vindicare. *xxij. q. iiiij. inter querelas. et de iud. cum veni. tent.* In eo ipso quod aliqua ecclia est in aliquo epatu vel dioceps constituta. p. consequens sit illi subiecta. et de prescrip. cum non licet. de excep. venerabilis. per Inno. et de reli. do. cum vere nobilis. per eundem. **Q**ui epus de aliqua causa cognoscit. an tunc quilibet canonico erit iudex. de of. or. inter fragabili. *xv. q. viij. eps.* In casu non putat epus excessus suorum canonicoz. de of. or. irrefragabili. Qualiter et qd. unus epus qui scit alium epum suos subditos excoicare. et in eos iura epalua exercere. perdit possessionem horum iurium. de restitu. *spo. oliz. iii. p. Inno.* An decimas vel ecclesiasticas quatenus vel ius patronatus possit dare laicu. fine autoritatem episcopi. de iure pa. nullus. t. et c. i. li. vi. An epus possit excoicare. vel interdicere. vel suspicere. sine consilio capituli sui. et de ex. *p. c. i.* Eps huius iura episcopalia non solum in bonis a principio ecclie assignari. sed etiam post modum acquisitus. et de restitu. *spo. cu. ad sedē. per Inno.* An prefabrice pot est ipsi in usus suos couertere. *p. q. iij. viij. vnio.* An epus pot est corrigere subditos subditos suorum eis permis. et qd. prius iudicandi vel eligendi de capitulo ad epum deuoluat. de of. or. irrefragabili. *fin. Inno.* An epus potest agere fine consilio capituli velecostrario vel etiam conueniri. An pot est agere vel respondere pro eccliesi sibi subditis. An ipse aliis preferatur. **E**n epus est p. cordinato. in cunctis. **I** ipsius est omnis cura eccliarum. Et quod epus per se vel per alium debet interesse constructione eccliarum. de restitu. *spo. olim. causam. fin. Inno.* An episcopus potest pro suis necessitatibus fructus eccliarum sibi subditarum accipere. et de cestis. cu. apla. fin. eude. **E**n epus generaliter eccliam extendo nibilominus triavel quorū ibi intelligit retinere. et de cestis. cu. venerabilis. *p. Henr. et Inno.* et de dona. pastorale. in glos. si ita. An locus possit effici sacer fine auctoritate episcopi. An episcopus habet iura parochialia in hospitalibus. et possint construere fine eo. et de reli. do. de redditionibus. et de do. inter dilectos. *fin. Inno.* De potestate episcopi in monasteriis et ecclesiis sue dioecesis. An excepit ratione populi non excepti subsint episcopo. et de sta. mo. c. per Inno. **P**rofessores et rectores eccliarum curam animarum habentium perpetui non possunt ab illis amoueri sine consilio episcopi. et monachibus in eude. Nihil debet epus eti gere de temporalibus in ecclesiis sibi subiectis p. et iura sua.